

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI – 15

P&A Department

No.P&A/2(253)/16

31 Aug 2017

ठेके के आधार पर वरिष्ठ परियोजना अधिकारी (सुरक्षा) के चयन के लिए साक्षात्कार अनुसूची
INTERVIEW SCHEDULE FOR SELECTION OF SENIOR PROJECT OFFICER (SECURITY)
ON CONTRACT BASIS

1. ठेके के आधार पर वरिष्ठ परियोजना अधिकारी (सुरक्षा) के चयन के लिए विज्ञापन सं . पीएण्डए/ 2(253)/16 दिनांक 31 जुलाई 2017 का संदर्भ लें।
Refer Advt No. P&A/2(253)/16 dated 31 July 2017 for selection of Senior Project Officer (Security) on contract basis.
2. हमारे विज्ञापन के खंड (ड) में निर्धारितानुसार, नीचे सूचित पंजीकरण संख्याओं के उम्मीदवारों को दिनांक 12.09.2017 को वैयक्तिक साक्षात्कार के लिए भाग लेने हेतु लघुसूचीगत किया जाता है।
As stipulated at clause F of our advertisement, candidates with registration numbers given here under are short-listed to appear for the **Personal Interview on 12.09.2017.**

स्थान/ Venue :- Main Office Conference Hall (Nauka),
Cochin Shipyard Limited, Kochi

रिपोर्टिंग समय/ Reporting time :- 8.30 Hrs

नाम और पदों की सं. Name and Number of posts	पंजीकरण संख्याएं Registration Numbers of short-listed candidates
Senior Project Officer (Security) on contract (UR-1)	50084959, 50085214, 50086174, 50086453, 50088070, 50089479

3. वैयक्तिक साक्षात्कार के लिए बुलावा पत्र ई-मेल द्वारा भेज दिया गया है।
Call letter for Personal Interview have been sent by e-mail.
4. कोई जानकारी के लिए, कृपया career@cochinshipyard.com ई-मेल में संपर्क करें।
For any queries, please contact us via e-mail at career@cochinshipyard.com.

Sd/-

मुख्य महा प्रबंधक (मा.सं.)
CHIEF GENERAL MANAGER (HR)